JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensnoxoae MBaH ByHuH no mapuwpyTy MockBa -
Yrnuy - Koctpoma - Nopopeu - Huxxuun Hosropop, - KaszaHb ¢ 05.09.2025 no

09.09.2025
05.09, MNaTHMUa MockBa
06.09, Cy66oTa Yrauny

07.09, BockpeceHbe KocTpomMma

08.09, lNoHepenbHUK FoOpopew,

08.09, NMNoHegenbHMK HU>xHMKM HoBropon

09.09, BTopHuK KasaHb

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 16:30

: 13:00

: 08:00

: 15:00

: 14:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

17:30

19:30

18:00

10:30

18:00



