Экскурсионная программа на теплоходе Иван Бунин по маршруту Москва - Углич - Кострома - Городец - Нижний Новгород - Казань с 05.09.2025 по 09.09.2025

05.09, Пятница	Москва		Отправление: 17:30
06.09, Суббота	Углич	Прибытие: 16:30	Отправление: 19:30
07.09, Воскресенье	Кострома	Прибытие: 13:00	Отправление: 18:00
08.09, Понедельник	Городец	Прибытие: 08:00	Отправление: 10:30
08.09, Понедельник	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
09.09, Вторник	Казань	Прибытие: 14:30	